

Протокол

№

гр. София, 22.04.2013 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав,
в публично заседание на 22.04.2013 г. в следния състав:

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Весела Павлова

при участието на секретаря Петя Кръстева и при участието на
прокурора Димитров, като разгледа дело номер **1538** по описа за **2013**
година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал.1 ГПК вр. чл. 144 АПК.

На поименно повикване в 9.37 ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ [фирма] - редовно призован, се представлява от адв. Й., с
представено днес пълномощно.

ОТВЕТНИКЪТ кмет на Столична община - редовно призован, се представлява от адв.
П. с представено днес пълномощно.

За СГП прокурор Димитров.

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради
което

О П Р Е Д Е Л И:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА жалбата.

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила със съпроводително писмо рег.
инд. № МДТ-0600-6/1/11.02.2013 г., вх. № 4081/13.02.2013 г. по описа на АССГ.

ДОКЛАДВА молба на ответната страна, заедно с приложения към нея писмени
доказателства, съгласно писмо № МДТ-0600-6/4/03.04.2013 г., постъпило в АССГ на
09.04.2013 г.

Адв. Й. - Поддържам жалбата. Моя да бъдат приети представените от нас писмени

доказателства. Поддържам искането за назначаване на съдебно-счетоводна експертиза, като днес представя и допълнителна молба с допълнителни задачи, които моля да бъдат допуснати към задачите за експертиза в жалбата. Представям и моля да бъдат приети като доказателства по делото заверените финансови отчети, заедно с доклада на независимия одитор за всяка от отделните години от 2006 г. до 2010 г. включително, с препис за ответната страна. Да се приемат доказателствата по ревизията, включително и допълнително представени с молбата от 03.04.2013 г. Нямам други доказателствени искания.

Адв. П. - Оспорвам жалбата. Считам, че същата е неоснователна. Моля да приемете приложените към преписката писмени документи и доказателства, оформени и представени със съпроводително писмо и допълнително изисканите от Вас във връзка с отмяна на първоначалния ревизионния акт и съответно решението на кмета на Столична община. Не се противопоставям на така направените искания с жалбата и допълнителни задачи към съдебно-счетоводната експертиза. Изразявам становище по повод на задачи 1, 2 и 4 – смятам, че същите касаят правни знания. Това са въпроси по същество, с оглед на което не са от компетенциите на исканата съдебно-счетоводна експертиза, тъй като смятам, че касаят правни въпроси във връзка с прилагането на Закона за счетоводство и Националните счетоводни стандарти. Не възразявам да се приемат днес представените от жалбоподателя писмени доказателства.

Прокурор ДИМИТРОВ – Да се приемат представените доказателства по преписката, както и представените в днешното съдебно заседание доказателства. Не възразявам относно задачите за експертизата.

Адв. Й. - Моля да бъдат допуснати въпросите към вещото лице, така както съм ги формулирала. Не считам, че търсим отговори на правни въпроси, тъй като това е начин да докажем, че дружеството жалбоподател е водило счетоводство в съответствие със счетоводните стандарти и е спазил изискванията на Закона за счетоводството.

По доказателствените искания на страните, СЪДЪТ намира, че следва да бъдат приети представените от ответника писмени доказателства, заедно с преписката, съгласно съпроводително писмо рег. инд. № МДТ-0600-6/1/11.02.2013 г., вх. № 4081/13.02.2013 г. по описа на АССГ и допълнително представените с молба от 03.04.2013 г. писмени доказателства.

За изясняване на спора от фактическа страна следва да бъде допусната поисканата съдебно-счетоводна експертиза със задачите, формулирани от жалбоподателя в подадената до съда жалба на стр. 12 и 13 от същата, както и допълнително посочените задачи с молба в днешното съдебно заседание.

По делото следва да бъдат приети представените в днешното съдебно заседание заверени копия от годишните финансови отчети на дружеството жалбоподател, заедно с приложенията към тях и докладите на независим одитор за процесните години - от 2006 г. до 2010 г. включително.

С оглед на горното, СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:

ПРИЕМА доказателствата представени от ответната страна, съгласно съпроводително писмо рег. инд. № МДТ-0600-6/1/11.02.2013 г., вх. № 4081/13.02.2013 г. по описа на АССГ и допълнително представените, съгласно писмо № МДТ-0600-6/4/03.04.2013 г., постъпило в АССГ на 09.04.2013 г.

ПРИЕМА представените от жалбоподателя чрез неговия процесуален представител в днешното съдебно заседание заверени копия от годишни финансови отчети на дружеството жалбоподател, заедно с приложенията към тях и докладите на независим одитор за процесните периоди - от 2006 г. до 2010 г. включително.

ДОПУСКА изслушването на съдебно-счетоводна експертиза със задачи формулирани от жалбоподателя в жалбата до съда на стр. 12 и 13 от същата и допълнително посочените в молба представена в днешното съдебно заседание две задачи.

ОПРЕДЕЛЯ първоначален депозит в размер на 400 (четиристотин) лева, вносими от жалбоподателя в 7-дневен срок, считано от днес по банковата сметка на АССГ.

ОПРЕДЕЛЯ за вещо лице: Г. А. А., с тел.: 0887 519 657 и 851 61 98; адрес: [населено място],[жк], [жилищен адрес]0.

Вещото лице да се уведоми за задачата след внасяне на депозита и да се призове за следващо съдебно заседание.

За събиране на доказателствата, СЪДЪТ

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО ЗА 30.09.2013 г. от 10.00 часа, за която дата и час страните са редовно уведомени, считано от днес.

На вещото лице да се изпрати призовка след представяне на документ за внесен депозит.

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 9.45 ч.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: